

GELECEK NESİLLERE ÖĞÜTLER

Elinizdekilerin kıymetini bilin.
İnsanlara hoşgörüyle ve iyi niyetle yaklaşın.
Vatanını, milletini seven evlatlar olarak yetişin.
Bugünün işini yarına bırakmayın.

OKULUMUZ
BEYAZ BAYRAK ÖDÜL
TÖRENİNDE

4006TUBİTAK
BİLİM FUARI
ÇALIŞMALARIMIZ

TAŞIMALI
EĞİTİM



İÇİNDEKİLER



OKUL MÜDÜRÜMÜZ FATİH KABAKLI İLE RÖPORTAJ

Hatun KAPLAN
Asiye SARI- Sultan YILMAZ
Sayfa 3-4-5



DAİRE BAŞKANIMIZ FARUK SÖNMEZ'İN OKULUMUZU ZİYARETİ

Sayfa 6



İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZÜN OKULUMUZU ZİYARETİ

Sayfa 7



OKULUMUZ BEYAZ BAYRAK ÖDÜL TÖRENİNDE

Sayfa 8



4006 TUBİTAK BİLİM FUARI ÇALIŞMALARIMIZ

Sayfa 9



BESMELE

Celil ATEŞ
Sayfa 10



SIKINTILAR BASAMAKTIR.

Celil ATEŞ
Sayfa 11



TUTUM YATIRIM VE TÜRK MALLARI HAFTASI

Yusuf Ali GÜRSOY
Sayfa 12



OKULUMUZDA YERLİ MALİ HAFTASI ETKİNLİKLERİ

Sayfa 13



MESLEK HAYATIMA İLK ADIMIM

Onur OPRUKCU
Sayfa 14



OKULUMUZ ÇUKUROVA 10. KİTAP FUARINDA

Sayfa 15



TAŞIMALI EĞİTİM

M. Akif BORAN
Sayfa 16



TAŞIMALI EĞİTİMİN FAYDALARI

Emine YAŞAR
Sayfa 17



OKUL AİLE BİRLİĞİ

Sayfa 18



GÖRSEL SANATLAR ETKİNLİKLERİ

Fatma Zehra BAŞIBÜYÜK
Sayfa 19

ÇANAKLI ORTAOKULU AİLESİ AKŞAM YEMEĞİNDE BİR ARAYA GELDİ.

Sayfa 20

HATİCE DEMİR VE M. AKİF BORAN HOCAMIZA BİR ÖMÜR MUTLULUKLAR

Sayfa 21

Sahibi
Çanakkale Ortaokulu Adına
Fatih KABAKLI
Yayın Koordinatörlüğü
İsmail ALTINTAŞ
Esin OK
Hatun KAPLAN
Şerife Tuğçe GÜLTEKİN
GÖKKAYA
İnceleme Kurulu
Ayşe ÇOBAN
Hatun KAPLAN
Fatma DİNÇER
Grafik Tasarım - Editör
Şerife Tuğçe GÜLTEKİN
GÖKKAYA



OKUL MÜDÜRÜMÜZ FATİH KABAKLI İLE KEYİFLİ BİR RÖPORTAJ



*Kendinizden biraz bahseder misiniz?

12.02.1976'da Adana'da doğdum. İlkokulu Adana'da Kışla 100. Yıl İlkokulu'nda, ortaokulu ve liseyi Adana İmam Hatip Lisesi'nde okudum. Üniversiteyi Ankara Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nde tamamladıktan sonra 15.12.1998 tarihinde Kozan Lisesi'nde müdür yardımcılığı görevime başladım. 2009'da Kozan Fen Lisesi'nde müdür yardımcısı olarak görevimi sürdürdüm. 2010'da Kozan Kız Teknik ve Meslek Lisesi'nde müdür yardımcılığı yaptım. 2011'de İsmet İnönü Ortaokulu'nda müdür yardımcısı olarak geçtim. 15 Aralık 2014'te Çanakkale Ortaokulu'na müdür olarak atandım. Şu an ikinci üniversitemi okumaktayım. Açık öğretim Sosyoloji Bölümü 4. Sınıf öğrencisiyim. Evliyim ve iki çocuk babasıyım.

*Küçükken en büyük hayaliniz neydi?

Pilot olup uçmaktı.

*Bu başarıya ulaşmak için nasıl bir yol izlediniz?

İşimi düzgün bir şekilde yapmaya çalıştım.

*Kaç senedir bu mesleği yapıyorsunuz?

18 yıldır bu mesleği yapıyorum. 19. yılımdayım.

*Mesleğinizi seviyor musunuz?

Çok seviyorum.



***Okul müdürünün sorumlulukları nelerdir? Müdür olmaktan memnun musunuz?**
Okul müdürü her şeyden 1. derece sorumludur. Müdür olmaktan memnunum çünkü çok iyi öğretmenlerle ve personellerle çalışıyorum.

***Şimdi bir meslek seçme hakkınız olsaydı şu anki mesleğinizi mi seçerdiniz?**
Kesinlikle öğretmenliği seçerdim.



***Asıl branşınız nedir?**
Coğrafya, Sosyal Bilgiler.

***Ne tür eserler okursunuz?**
Eğitimle ilgili her tür eser okurum. Macera türü kitaplar da hoşuma gider.

***Sosyal medyayı takip ediyor musunuz?**
Evet, sosyal medyayı takip ederim.

***TEOG sınavına girecek arkadaşlar için neler tavsiye ediyorsunuz?**
Düzenli ders çalışmalarını, çok kitap okuyup bol bol test çözmelerini ayrıca heyecanlanmamalarını öneriyorum.

***Hangi takımlısınız?**
Önceden Beşiktaş'ı tutardım. Şu an sadece Çanaklı Ortaokulu takımını tutuyorum.

***Bir öğretmen olarak eğitim-öğretime bakışınız nedir?**
İnsanların önce kişilik eğitimini daha sonra akademik eğitimini almaları gerektiğini düşünüyorum.

***Okulumuzun sizin açınızdan eksikleri neler?**
Daha geniş bir bahçe olsa daha güzel olurdu.

***Bahçenin küçük olması eğitimi etkiliyor mu?**
Öğrencilerin stres atması için geniş bahçe şart ama eğitimi etkilediğini düşünmüyorum.

***Öğrenci velilerinden memnun musunuz?**
Memnunum. Bizim öğrenciler için çaba sarf ettiğimizin farkındalar. Bu nedenle her türlü desteği veriyorlar.



***Genel olarak Çanaklı Ortaokulu'nu başarılı buluyor musunuz?**
Okulumuzu başarılı buluyorum. Öğrencilerin yıl sonuna doğru başarıyı arttırdığını görüyorum. Öğrencilerimiz çok güzel sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde bulunuyorlar. Mesela Tübitak projeleri, Teknoloji ve Tasarım sergileri, Görsel Sanatlar sergileri, kermes gibi sosyal yardımlaşma faaliyetleri...

***Hafta sonu kursları hakkında biraz bilgi verir misiniz?**
350 öğrencimiz okulumuzda yetiştirme ve destekleme kursuna katılıyor. Öğrencilerimiz bu kurslarda görsel destekli akıllı tahtalarda ve Eba uygulamalarında konu tekrarı yapıyorlar ve test çözüyorlar. Öğrenciler bu kurslarda öğretmenlerine anlamadıkları konuları sorma imkanı buluyorlar. Ayrıca 7. Sınıflara her yıl yaz kursu düzenliyoruz.

***Okulumuzun en çok hoşunuza giden yönü nedir?**
Okulumuzda çok iç açıcı ve ferah sınıflar olması, kışın kaloriferlerin yanması, binanın Kozan'ın sessiz ve sakin bir yerinde olması hoşuma gidiyor.

***Bizden yaşça çok büyüyorsunuz. Yaşamış ve görmüş biri olarak bizlere vereceğiniz ders ve nasihatlar nelerdir?**
Elinizdekilerin kıymetini bilin, insanlara hoşgörülle ve iyi niyetle yaklaşın. Vatanını, milletini seven evlatlar olarak yetişin. Bugünün işini yarına bırakmayın.

Hatun KAPLAN (Türkçe Öğretmeni)

Asiye SARI 7/A

Sultan YILMAZ 7/A





DAİRE BAŞKANIMIZ FARUK SÖNMEZ'İN OKULUMUZU ZİYARETİ

Kozan İlçe Milli Eğitim Müdürü iken Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Bölümü Daire Başkanlığı'na atanan çok kıymetli Faruk SÖNMEZ, Pakistan'daki görevinin tamamlanmasının ardından, ayağının tozuyla dönüp okulumuzu ziyaret etmesinden onur duyduk.



İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ MEHMET KAPLAN'IN OKULUMUZU ZİYARETİ

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet KAPLAN, okulumuzu ziyaret ederek idarecilerimiz ve öğretmenlerimizle bilgi alışverişinde bulundu. Bu ziyaretinden dolayı İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet KAPLAN'a teşekkür ederiz.





OKULUMUZ BEYAZ BAYRAK ÖDÜL TÖRENİNDE

Ülke genelinde geleceğimizi emanet edeceğimiz çocuklarımızın beden ve ruh sağlığını korumak, geliştirmek, yaşam kalitesini yükseltmek, temizlik ve hijyen konusunda yeterli eğitim almış sağlıklı nesiller yetiştirmek, öğrencilerimizin hijyenik bir ortamda eğitim-öğretimini sürdürmek amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı örgün ve yaygın eğitim kurumlarının temizlik ve hijyen konusunda teşvik edilmesi, okul sağlığının daha iyi düzeye çıkarılması amacıyla Millî Eğitim Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığımız arasında 2006 yılından itibaren Beyaz Bayrak İşbirliği Protokolü uygulanmaktadır.



Çanaklı Ortaokulu olarak Beyaz Bayrak plaketimizi ve bayrağımızı Sarıçam Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde düzenlenen törenle aldık. Projede emeği geçen Okul Müdürümüz Fatih KABAĞLI'ya, Müdür Yardımcılarımız İsmail ALTINTAŞ ve Mustafa ZONTURLU'ya, tüm öğretmenlerimize ve yardımcı personellerimize teşekkür ederiz.



4006 TUBİTAK BİLİM FUARI ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR..



Bu yıl üçüncüsünü düzenleyeceğimiz 4006 TUBİTAK BİLİM FUARI'nın çalışmaları Ekim ayında başlamıştır. Her yıl olduğu gibi bu yıl da farklı fikirlerden yola çıkarak hazırlayacağımız projelerimizle dikkatleri üzerimize çekeceğimize eminiz.

Geçen yıldan farklı olarak okullara gönderilen çağrı metninde belirtilen proje sayısı ve niteliklerindeki kısıtlamalardan dolayı toplam 20 projeye fuar düzenleyeceğiz. Bu kapsamda bu yıl düzenleyeceğimiz Bilim Fuarı'na 10 Araştırma, 4 Tanıtım, 5 Tasarım ve 1 tane de Robotik projeye katılacağız.

Geçen yıllardaki tecrübelerimizden de yola çıkarak bu yıl düzenlenecek olan Bilim Fuarı'nda her anlamda daha etkileyici ve dikkat çekici projeler ortaya koyacağımıza okul ve ekip olarak inanmaktayız.



Mürsel KARA (Fen Bilimleri Öğretmeni)
Ziya GÖKALP (İngilizce Öğretmeni)
Nagihan GÜNEY (Matematik Öğretmeni)



Şerife Tuğçe GÜLTEKİN GÖKKAYA
(Bilişim Teknoloileri Öğretmeni)



Celil ATEŞ
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi
Öğretmeni



BESMELE

Besmele olarak adlandırılan "Bismillahirrahmanirrahim" cümlesi 'Esirgeyen ve bağışlayan Allah'ın adıyla başlarım.' demektir. İlk yazılan besmeledir. İlk insan ve ilk peygamber olan Hz. Adem (a.s)'e ilk gelen besmeledir. Müminler, besmele yardımı ile sıradan geçer. Cennet davetiyesinin imzası besmeledir. Bismelenin içinde Allah, Rahman ve Rahim isimleri geçiyor. "Allah" ismi bütün ilahi isimleri ve sıfatları içine alır.

"Rahman" dünyadayken tüm canlılara merhamet ederek onları rızıklandırır manasına gelir. "Rahim" ismi ise, ahirette müminlere merhamet eden, kâfirleri cezalandıran anlamına gelir. Bu büyük anlamları bir arada bulunduran bismelenin hiç şüphesiz birçok fazileti vardır. Müslüman yapacağı bütün meşru (hayırlı, güzel) işlere besmele (Bismillahirrahmanirrahim) ile başlamalıdır. Besmele Allah'a güvenmenin, O'na teslim olmanın, O'ndan yardım dilemenin, O'na sığınmanın ifadesidir. Mümin her hayırlı işinde sadece Allah'ın yardımına güvenir, O'nun rahmetini umar. Çünkü her şeye hayat veren Allah'tır. Her şey onun iradesiyle başlar ve yine onun iradesiyle son bulur. Her başlangıç, her hareket, her yöneliş, O'nun dilemesi ve takdiriyle meydana gelir. Bu sebeple her meşru hayırlı işe Allah'ın (c.c) adını anarak başlamak, müslümanın temel hedefi olmalıdır. Müslüman kişi mabedine (ibadethanesine) evine, işyerine girerken sözüne, konuşmasına başlarken, bağında bahçesinde, bürosunda ve işyerinde çalışırken besmeleyi terennüm etmeli, onu bir hayat tarzı haline getirmelidir. Allah, işine besmele ile başlayanların işini kolaylaştırır. Besmelesiz başlanan işten beklenen sonucu elde etmek zordur. Sevgili peygamberimiz Hazreti Muhammed (sav) "besmele ile başlanmayan her önemli iş sonuçsuz kalır." (fey-zu kadir 5/13) buyurmakla bizleri bu konuda uyarmıştır.

ÖZLÜ SÖZ:

Şefkat ve merhamette güneş gibi ol.
Başkalarının kusurunu örtmede gece gibi ol.
Cömertlikte ve yardım etmede akarsu gibi ol.
Hiddet ve asabiyette ölü gibi ol.
Tevazu ve alçak gönüllülükte toprak gibi ol.
Ya olduğun gibi görün ya da görüldüğün gibi ol.
(HZ.MEVLANA)



Celil ATEŞ
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi
Öğretmeni

SIKINTILAR BASAMAKTIR.

Bir gün bir çiftçinin eşiği kuyuya düşer. Adam ne yapacağını düşünürken hayvan saatlerce anırır. En sonunda çiftçi, hayvanın yaşlı olduğunu ve kuyunun da zaten kapanması gerektiğini düşünür ve eşiği çıkartmaya değmeyeceğine karar verir. Bütün komşularını yardıma çağırır. Her biri birer kürek alarak kuyuya toprak atmaya başlar. Eşek ne olduğunu farkedince, daha beter anırmaya başlar. Sonra sesini keser. Birkaç kürek daha attıktan sonra, çiftçi kuyuya bakar.Gözlerine inanamaz. Eşek, üzerine atılan her kürek toprakla müthiş bir şey yapmakta, toprağı aşağı silkeleyerek yukarı çıkmasına basamak hazırlamaktadır.

Bir süre sonra, komşular toprak atmaya devam edince herkesin şaşkınlığı altında, eşek kuyunun kenarından dışarı bir adım atıp koşarak uzaklaşır.



Hayat üzerimize hep toprak atacaktır. Kuyudan çıkmanın sırrı, bu toprağı silkeleyip bir adım yükselmektir. Sıkıntılarımızın her biri bir adımdır. En derin kuyulardan bile yılmayarak usanmayarak çıkabiliriz. Silkelenin ve biraz daha yukarı çıkın.

Mutluluğun 5 basit kuralını unutmayınız.

- 1- Kalbinizi nefretten, kinden, düşmanlıktan arındırın. (Affedici olun.)
- 2- Düşüncelerinizi, endişelerinizden arındırın.
- 3- Basit yaşayın ve Allah'ın vermiş olduğu elinizdeki nimetin kıymetini bilin.
- 4- Karşılık beklemeden daha çok verin, cömert olun.
- 5- Daha az bekleyin.

ÖZLÜ SÖZ:

Yüzde ısrar etme, doksan da olur.
İnsan dediğinde noksan da olur.
Sakın kibirlenme, elde neler var.
Bir ben varım deme, yoksan da olur.
(HZ. MEVLANA)



Yusuf Ali GÜRSOY
Matematik Öğretmeni

İnsanların parasını, malını, eşyalarını, zamanını ve sağlığını gerektirdiği gibi korumasına ve kullanmasına tutumlu olmak denir. Tutumluluk hiçbir zaman cimrilik demek değildir. Tutumlu insan eşyasını, malını düzenli ve temiz kullanır. Zamanını boşuna harcamaz. Kendisine ve çevresine yararlı işlerle geçirir gününü. Böylece kötü alışkanlıklardan da kurtulur. Mutlu ve güvenli olur. Yalnızca kendimize ait olanı değil, elektriği, suyu, yiyecekleri, okulda kullanılan eşyaları, bize ait olmayan eşyaları kendimizinmiş gibi özenle korumalıyız. Topluma ve arkadaşlarımıza ait olan eşyalara zarar vermemeliyiz. 12 Aralık'ı kapsayan hafta "Tutum Yatırım ve Türk Malları Haftası" olarak kutlanmaktadır. Cumhuriyet Dönemi'nde temelleri atılan kendi kendine yeter bir toplum olmadaki ilk adım bugün de devam etmektedir. Tutum ve yatırım alışkanlığı küçük yaşlarda kazanılır. Ders araçlarını, giysilerini, harçlığını tutumlu kullanan çocuk bu güzel alışkanlığı büyüyünce de devam ettirir. Küçükken boşa akan su musluğu, gereksiz yanan lambayı kapatan çocuk bu güzel alışkanlığı büyüyünce de devam ettirir. Okul çağlarında zamanı iyi değerlendirme alışkanlığı kazanan insan bu huyundan vazgeçmez. O nedenle çocukları küçük yaşlarda tutumlu olmaya özendirilmelidir. Tasarruf yapmak, milli kaynakların işletilmesi, yerli fabrikaların kurulması, paranın dış ülkelere gitmesini önlemek, temel tüketim maddelerini öz kaynaklardan karşılamak, ekonomimizi geliştirmek bu haftanın belli başlı amaçları içindedir. Okullarımızda 12 - 18 Aralık tarihleri arasında kutlanan bu haftada tutum, yatırım ve Türk malları hakkında bilgi verilir. Şiirler okunur, konuşmalar yapılır, skeçler ve oyunlar oynanır. Yerli mallarımız tanıtılmaya çalışılır.

TUTUM, YATIRIM VE TÜRK MALLARI HAFTASI

BEN TUTUMLU ÇOCUĞUM

Ben tutumlu çocuğum.
Bana öğretti anam.
Ben tutumlu çocuğum.
Fazla para harcamam.

Budur tutum usulü,
Koşmalı yerlilere.
Yurdun yerli ürünü
Yakışmalı herkese.

Her gün bilgi atarız,
Kafamız kumbaradır.
Yarın bilgi satarız,
Bu bilgiler paradır.

Bugün derse çalışan,
Sonra para kazanır.
Çalışmaya alışan,
Yarınını kazanır.

Sağlıksız pis olanın,
İyi olmaz yarası.
Böyle başta olanın,
Yoktur ilaç parası.

Sağlıklı, sağlam olmak,
Tutumluluk demektir.
Tutumlu çocuk olmak,
Vatanını sevmektir.

İlayda AZGIN
5/C Sınıfı Öğrencisi

OKULUMUZDA YAPILAN YERLİ MALI HAFTASI ETKİNLİKLERİ





MESLEK HAYATIMA İLK ADIMIM..

Sayın Müdürüm, Saygı Değer Öğretmen Arkadaşlarım, Sevgili Öğrenciler...

Millet Mekteplerinin açılışı ve Atatürk'ün Başöğretmenliği kabul tarihi olan 24 Kasım günü, 1981 yılından beri öğretmenler günü olarak kutlanmaktadır. Böyle bir günde göreve yeni başlamış bir öğretmen olarak mutlu, gururlu biraz da heyecanlı olduğumu söylemek isterim.



Onur OPRUKCU
Rehber Öğretmen

Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk; "Memleketimizi, toplumumuzu gerçek hedefe, gerçek mutluluğa ulaştırmak için iki orduya ihtiyaç vardır. Biri vatanın hayatını kurtaran asker ordusu, diğeri memleketin geleceğini yoğuran irfan ordusudur, demiştir. İrfan ordusunun bir bireyi olarak işimin zorluklarının farkındayım, öğretmenlik bir güneş gibidir, nasıl can verirse güneş havaya, suya, toprağa; öğretmen de can verir bir topluma. Modeldir öğretmen, erimektir yavaş yavaş mum misali. Erirken Ali'yi, Ayşe'yi, Mustafa'yı... kurtardığı için sevinmektedir. Arkamızdan gelen çocuklar, bizim izimizden gidecektir. Bu nedenle öğretmen ölümsüzdür. Ben bir öğretmen çocuğuyum, mesleğimi bilerek ve isteyerek seçtim. Çünkü öğretmenlik bir aşk mesleğidir. Bu aşktan yoksun olanların öğrencilerine verecek hiçbir şeyi yoktur. Yıllar geçse de bu aşkı bugünkü gibi duyup mesleğimi en iyi şekilde yapacağıma söz veriyorum.

Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk ve ebediyete intikal etmiş öğretmenlerimizin önünde saygı ile eğiliyor, hepinizin öğretmenler gününü kutluyorum. Teşekkür ederim..



OKULUMUZ ÇUKUROVA 10. KİTAP FUARI'NDA...

Çanaklı Ortaokulu, TÜYAP Kitap Fuarı için 9 araç, 2 idareci, 9 öğretmen, 143 öğrencimizle yola çıktı. Çukurova 10. Kitap Fuarı'nı heyecanla gezen öğrencilerimizin fuara ilgisi büyüktü.





M. Akif BORAN
Matematik Öğretmeni

TAŞIMALI EĞİTİM

Taşımali eğitim ülkemizde 1997 yılında 8 yıllık kesintisiz ve zorunlu eğitimin uygulanmaya başlanmasıyla yaygınlık kazanmış bir uygulamadır. İlk aşamada yalnızca 1. sınıf ile 8. sınıf arasındaki ilköğretim öğrencilerini kapsayan uygulama, "4+4+4" diye de anılan 12 yıllık zorunlu eğitime geçilmesiyle liselerdeki öğrencileri de sisteme dahil etmiştir.



Bilindiği üzere okulumuz da taşıma merkezi olarak belirlenmiş bu kapsamda çevre köylerde bulunan öğrencilerimizin eğitim hakkından en iyi şekilde istifade edebilmeleri için gerekli tedbirler alınmıştır. Okulumuza 12 köyden 22 araç ile 271 öğrenci taşınmaktadır. Taşıma ile eğitimine devam eden öğrencilerimiz ile normal eğitime devam eden öğrencilerimiz arasında herhangi bir farklılık olmadığı gibi bazı durumlarda taşımali öğrencilerimizin daha da avantajlı olduğu ortadadır. Öğrencilerimizin güvenli ve kaliteli bir şekilde eğitim yaşamlarını düzenlemek için idaremiz, nöbetçi öğretmenlerimiz, şoförlerimiz ve yemekhane çalışanlarımız titizlikle çalışmalarını sürdürmektedir.



Emine YAŞAR
8/D Sınıfı Öğrencisi

TAŞIMALI EĞİTİMİN FAYDALARI

Taşımali eğitim, okulu olmayan köy vb. kırsal yerleşim yerlerinden okulun bulunduğu yere öğrencileri araçla günübirlik getirip götürerek yapılan eğitimidir.

Taşımali eğitimin faydalarını şöyle dile getirebiliriz. Okul taşıtlarıyla büyük bir güvenle okula gidip gelebiliyoruz. Yazın sıcak havalarda sıcaclamadan, kışın soğuk havalarda üşümeden, yağmurda ıslanmadan okula ulaşabiliyoruz, okuldan evlerimize rahatlıkla gidebiliyoruz. Taşımali eğitimde öğle arası evlerine gidemeyen öğrencilere yemekhanede yemek verilmektedir. Sonuç olarak taşımali eğitimin en güzel yanı köylerde yaşayan öğrencilerin şehirdeki öğrencilerle eşit koşullarda eğitim almasını sağlamasıdır. Bizlere bu imkanı sağlayan yetkililere sonsuz teşekkür ediyorum.





OKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTIMIZ



27.10.2016 tarihinde yapılan Genel Kurul Toplantısında seçilen Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu aşağıdaki şekilde oluşmuştur.

Başkan: Fikret AYDOĞAN

Başkan Yardımcısı: Sakine DEMİR

Muhasip: Tuğba ÜNLÜ

Üye: Özlem ÖZASLAN

Üye: Elif ŞAHİN

Okul Aile Birliği Yönetim Kurulumuza başarılar diliyoruz.

Bir önceki yönetim kurulu üyelerimiz olan Fatma AYDOĞAN, Hasan YILDIRIM, Şule AVCI, Önder ÖZYÜREK ve Arife DEMİR'e okulumuza katkılarından dolayı teşekkür ederiz.



ÖĞRENCİLERİMİZ **GÖRSEL SANATLAR** DERSLERİNDE VE KURS ETKİNLİKLERİNDE, ÖĞRETMENİMİZİN EŞLİĞİNDE KEYİFLİ ZAMAN GEÇİREREK EĞLENEREK ÖĞRENİYOR VE GÜZEL ÇALIŞMALAR ORTAYA KOYUYORLAR.





ÇANAKLI ORTAOKULU AİLESİ GÜZEL BİR AKŞAM YEMEĞİNDE BİR ARAYA GELDİ. BİRLİK, BERABERLİK VE KAYNAŞMA ÇOK GÜZELDİ.



HATİCE DEMİR VE MUHAMMET AKİF BORAN ÖĞRETMENLERİMİZE ÖMÜR BOYU MUTLULUKLAR DİLİYORUZ.

